2022 年 9 月吉日
各 位

テクノホライゾン株式会社
ファインフィットデザインカンパニー
名古屋市南区塩屋町 1丁目 3番地 4

TEL 052-891-0111

第 49 回 国際福祉機器展 H.C.R.2022 出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
さて、この度、2022 年 10 月 5 日（水）～7日（金）に東京ビッグサイト（東京国際展示場）にて
開催されます「第 49回 国際福祉機器展 H.C.R.2022」に出展することをお知らせいたします。
皆様お誘いあわせの上、是非ご来場賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

開催期間 2022年 10月 5日(水)～7日(金) 10：00～17：00（最終日は 16：00まで）
展示会名 第 49回国際福祉機器展 H.C.R.2022

会 場 東京ビッグサイト（東京国際会議場）東 1ホール
（〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1）

小間番号 1-02-01
公式 HP https://hcr.or.jp/
主 催 一般財団法人 保健福祉広報協会

出展製品

○睡眠見守りシステム「みまもり～ふ」
○デジタルホワイトボード「ELMO Board エルモボード」
○環境センサ （東海エレクトロニクス株式会社）
◯移動移乗ロボット Keipu-Sb（株式会社アイザック）
◯ドライブレコーダー
◯デジタル運行記録計

お問合せ先
担当：テクノホライゾン株式会社 ファインフィットデザインカンパニ―

営業 3部 間瀬 英男
   TEL：052-891-0111 ／ mimamoleaf-sales@th-grp.jp

【ブースの見どころ】
今回の展示では、サービスの担い手不足が大きな課題となっている介護・医療の現場にむけて、

デジタルホワイトボードと睡眠見守りシステムとの連動など、デジタルトランスフォーメーション
（DX）技術を活用した業務の効率化、ケアサービスにおける質の向上への取組みを実体験いただけ
ます。

以 上

https://hcr.or.jp/